

## YANGO Kolagen typu I i III 300g

Cena: 101,70 PLN



### Opis słownikowy

Producent	YANGO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości**Naturalny, czysty kolagen Rybi typu I i III dla zdrowia skóry, włosów, paznokciKolagen YANGO - 300g wraz z miarką 10 000mg kolagenu w porcji dziennieOpakowanie na miesiąc suplementacji, 10 000mg kolagenu dziennieKolagen typu 1 i 3 zwiększa elastyczność skóry, minimalizując w ten sposób zmarszczki, dzięki czemu skóra wygląda gładko i promiennie. Kolagen 1 i 3 wzmacnia także kości, paznokcie i włosy.Kolagen występuje w różnych typach i każdy z nich wspiera nieco inne elementy w naszym organizmie. Kolagen jest drugą po wodzie najliczniej występującą substancją w organizmie i jest niezbędnym budulcem skóry, ścięgien, kości. Różne typy kolagenów zawierają różne białka, które służą nieco innym celom w ciele. Kolageny typu pierwszego i trzeciego mogą być przyjmowane razem i wspierają skórę, mięśnie, zdrowe kości, włosy, paznokcie. Kolagen typu drugiego natomiast jest budulcem płynów i znajduje się w chrząstkach i stawach. Dla najlepszej absorpcji kolagen typu 2 powinien być przyjmowany osobno od kolagenów typu 1 i 3.Kolagen typu 1 i 3 zawiera 19 aminokwasów (protein), a każdy jest niezbędny dla pracy i utrzymania zdrowej skóry, mięśni, kości. Te rodzaje produkowane są przez fibroblasty (komórki w tkance łącznej) i osteoblasty (komórki tworzące kości).Ponad 90 % kolagenu w ciele to kolagen typu 1 i 3. Białka tam zawarte to glicyna, prolina, alanina, hydroksyprolina.Glicyna jest aminokwasem występującym w kolagenie w największym stopniu, wymaga więcej seryny niż może wyprodukować organizm.Prolina - aminokwas endogenny, syntezowany z glicyny i ważny dla pracy ścięgien oraz stawówHydroksyprolina - aminokwas ważny dla stabilności kolagenuAlanina - aminokwas biorący udział w biosyntezie białek**Zalecane spożycie**Dwie płaskie miarki wymieszaj intensywnie w 250 ml wody.**Ważne!**Informacja alergiczna:Nie zawiera skorupiaków, jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.**Składniki**Hydrolizowany kolagen rybi ze skór tilapii złotej (*Oreochromis aureus*) (zawiera aminokwasy: L-Glicyna, L-Prolina, kwas L-Glutaminowy, L-Arginina, L-Alanina, L-Hydroksyprolina, kwas L-Asparaginowy, L-Lizyna, L-Treonina, L-Seryna, L-Histydyna, L-Leucyna, L-Fenylalanina, L-Metionina, L-Walina, L-Hydroksylizyna, L-Izoleucyna, L-Tyrozyna, L-Cysteina).**Producent**Dystrybutor w PolsceYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa